
INFO BLEKKA 

SOLLISKOGEN BORETTSLAG 

NR 3  UKE 41 OKTOBER 2011  

KONTORET I GARASJEN 
HAR FØLGENDE  

KONTORTID: 
 

HVER MANDAG KL: 1730-1830 
TELEFON/ FAKS: 69 26 05 40 

E-POST: kontor@solliskogen.no 

 
HUSK Å STENGE UTEKRANEN DIN FØR 

FROSTEN KOMMER! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VASKEPLASSEN STENGES 15 OKTOBER! 



INFO! 
 
Vi vil også oppfordre alle våre beboere og tenke forebyggende når det  
gjelder brann, dere kan også gå inn på nettet for tips på: 
www.brannvernforeningen.no  
 
Styret vil også påminne at alle utvendige endringer eller hvis man ønsker å 
endre eller fjerne lett vegger inne i leiligheten så er dette søknadspliktig i 
henhold til  lagets vedtekter. Er du i tvil om det er lovlig det du har planlagt å 
gjøre eller ”har gjort”,  ta kontakt med styret så skal vi hjelpe deg å få det 
dokumentert riktig.  
 
Vi i styret vil også henstille alle til å kaste avfallet i riktig luke så vi slipper 
alt ekstra arbeidet med å sortere dette etterpå. KNYT POSEN GODT… 
Vi vil også påminne at det å kaste annet en vanlig husholdningsavfall eller  
annet privat avfall i eller utenfor søppelhusene er strengt forbudt. 
 
Husk å beskjære busker ut mot veinettet så sikten ikke blir hindret og at det 
er god plass for snø etter brøytebilen.  
 
For dere som har port inn til leiligheten som slår ut i veibanen må man sørge 
for at den er lukket hele tiden. 
 
 

HUSK HENSYNET TIL DERES NABOER!  
VARSLING SKAL GIS I GOD TID, FOR EN FEST SOM GÅR UT  I 

DE SMÅ TIMER.  

BRANNSTIGER 
Da flere av våre brannstiger er blitt borte fra stativene  
ber vi alle  om å ta en titt rundt leiligheten om man har  

en stige liggende! 
Har man en stige liggende skal den straks henges opp på  
Det nærmeste stativet, er dette stativet fullt setter man  

den på bakken ved siden av stativet! 



RØYKVARSLER 
Hvis den skulle bli utløst vil den utløse naboen sin etter  

3 min dersom du ikke stopper den med et trykk på knappen. 
Hvis den har blitt utløst og du stopper den vil den gi fra seg en 
pipelyd med jevne mellomrom, denne fjernes ved et nytt trykk 

på knappen. Da er den nullstilt og klar igjen. 

GARASJEANNLEGGET  
 

Til dere som har garasjeplass vil styret henstille dere om å snarest 
feie over plassen deres og fjerne alt av søppel på plassen.  

Husk at det er et misslighold av leieavtalen å ikke holde plassen fri 
for søppel eller annet ut over 4 ekstra dekk uten avtale. 

VAKTMESTERJOBB! 
 

Styret ønsker å komme i kontakt med en person som kan tenke seg en 
 vaktmesterjobb i borettslaget. 

Vaktmesterjobben vil i utgangspunktet være en 40—50 % stilling. 
For nærmere info angående stillingen ta kontakt med styreleder på telefon 

(se baksiden) 

NYE GJESTEBEVIS TIL FELLES  
PARKERINGS OMRÅDE 

 

Husk å levere ut nye gjestebevis til dine gjester før 
årsskiftet så unngår man å få en kontrollavgift.  



STYRET 2010/11 
  Styreleder: Vidar Fjeld . Kantarellstien 40                  Tlf: 911 87 757 
        E-post: vidar@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Frode Jørgensen. Morkelstien 2           Tlf: 901 87 939  
        E-post: frode@solliskogen.no                     
 
  Styremedlem: Randi Lillevik. Kantarellstien 48          Tlf: 994 78 062 
       E-post: randi@solliskogen.no 
 
  Styremedlem: Inge Skovdahl. Riskestien 33  Tlf: 404 78 443 
 
  Styremedlem: Marit Pevik. Kantarellstien 56  Tlf: 413 31 808 

 
Se også vår Web-side på: www.solliskogen.no 

 

 GARASJEPLASS ANSVARLIG ER FRODE JØRGENSEN  
Søknadsskjema for P-plasser i garasjen fås på kontoret eller kan 

hentes på vår hjemmeside.  Skjemaet kan leveres på kontoret eller 
legges i vår postkasse ved den søndre garasje inn/ utkjøringen. 

 

TILHENGER UTLEIE 
Ta kontakt med Frode Jørgensen på tlf: 901 87 939 mellom  

MERK! kl 09 og kl 17 Mandag — Fredag for leie av tilhengeren. 
 

LEIEAVGIFT FOR TILHENGER ER KUN 50 KR PR, DØGN. 

MERK! SAKER TIL STYRET  
SAKER SOM SKAL BEHANDLES AV STYRET SKAL FØRES INN P Å 
ET EGET SKJEMA. ALLE SKISSER, TEGNINGER ELLER ANNET  

SKAL LEGGES VED SKJEMAET SOM VEDLEGG.  
SKJEMAET KAN HENTES PÅ VÅRT KONTOR I KONTORTIDEN,  

ELLER PÅ VÅR HJEMMESIDE.  
SØKNADER, KLAGER ELLER ANNET HVOR DETTE SKJEMAET IK -

KE ER BRUKT BLIR FORKASTET UTEN NÆRMERE VARSEL.  


